
                     

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA GUNDULIĆA 

DUBROVNIK, SUSTJEPANSKA 4, p.p. 283 

TEL: 020/419-424  FAX: 020/419-434 

E-mail: os-ivan-gundulic@du.t-com.hr 

________________________________________ 

Klasa: 602-02/21-01/556 

Urbroj: 2117/01-18-21-01                                                 - putem modula na web stranici 

Dubrovnik, 20. prosinca 2021. godine                              - putem e-maila   

 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
 
Javni naručitelj: Osnovna škola Ivana Gundulića iz  Dubrovnika ulica Sustjepanska 4,  
OIB: 17804331602 
 
Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (120/16) za godišnju procijenjenu vrijednost nabave iz 
Plana nabave za nabavu robe i usluga te provedba projektnih natječaja manju od 200.000,00 kuna bez 
PDV-a odnosno za nabavu radova manju od 500.000,00 kuna bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) 
naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi.  
NAPOMENA: Za postupke nabave robe i usluga te provedbe projektnih natječaja procijenjene 

vrijednosti do 200.000,00 kuna (bez PDV-a), odnosno nabave radova procijenjene 
vrijednosti do 500.000,00 kuna (bez PDV-a)primjenjuje se Pravilnik o jednostavnoj 
nabavi (KLASA: 602-02/17-01/83, URBROJ: 2117/01-18-17-02 od 17. veljače 2017) 
koji je objavljen na web stranici Osnovne škole Ivana Gundulića, Dubrovnik   

 U ovom postupku jednostavne nabave primijenjene su i neke odredbe Zakona o javnoj 
nabavi pa ih ponuditelj mora zadovoljiti – poštivati.  

 Početak postupka jednostavne nabave smatra se danom slanja Poziva na dostavu 
ponuda. 

 
1. OPIS PREDMETA NABAVE  

a) Predmet nabave: NABAVA I ISPORUKA OSTALIH ŽIVEŽNIH NAMIRNICA. Postupak nabave se 
provodi radi nabave ostalih živežnih namirnica 

              GRUPA 1: Ostale živežne namirnice 
CPV oznaka: 15890000 – 3 
Napomena: Ponuda se daje za jednu ili više grupa / dijelova predmeta nabave. 
Ponuditeljima je dopušteno da se nadmeću za svaku grupu predmeta nabave te će se izbor 
ponuditeljima izvršiti posebno za svaku grupu predmeta nabave. 

b) Evidencijski broj nabave: 09JN/21 
c) Procijenjena vrijednost nabave: 88.200,00 

  
 

2. UVJETI NABAVE  
Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete:  
 
a. Način izvršenja: Isporuka robe obavljat će se tijekom 2022. godine. Početak isporuke je odmah 

po potpisivanju ugovora o nabavi. Dinamika isporuke odvijat će se sukcesivno tijekom 2022. 
godine prema stvarnim potrebama naručitelja. U slučaju ukoliko artikl namirnice nije u 
troškovniku, a iskaže se potreba za istom sukladno potrebama Naručitelja, Naručitelj je može 
naručiti putem Narudžbenice. 

mailto:os-ivan-gundulic@du.t-com.hr


b. Rok izvršenja: 31. prosinca 2022. ili dok ukupna plaćanja bez PDV-a po sklopljenom Ugovoru 
ne pređu iznos procijenjene vrijednosti nabave;  

c. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda;  
d. Mjesto izvršenja: Robu je potrebno isporučiti u Osnovnu školu Ivana Gundulića, Dubrovnik, 

Sustjepanska 4 
e. Rok, način i uvjeti plaćanja: Predujam isključen. Naručitelj isporučenu robu plaća prema 

ispostavljenom računu za isporučenu količinu utvrđenu otpremnicama u roku 30 dana od dana 
zaprimljenog računa na urudžbeni zapisnik. Plaćanje se obavlja na IBAN isporučitelja, 
podizvoditelja ili člana zajednice ponuditelja sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Ugovoru o 
nabavi robe. 

f. Račun se ispostavlja na adresu naručitelja: Osnovna škola Ivana Gundulića, Dubrovnik, ulica i 
broj Sustjepanska 4   

g. Cijena ponude:   
o Cijena ponude je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora o nabavi robe  
o ponuditelj će u ponudbenom troškovniku za svaku grupu posebno upisati jediničnu cijenu 

a ukupnu cijenu stavke izračunavati će kao umnožak količine stavke i cijene stavke (bez 
PDV-a) te ukupnu cijenu za traženu okvirnu količinu,  

o u cijenu ponude bez PDV mora biti uključena usluga mljevenja mesa 
o u cijenu ponude bez PDV mora biti uključena usluga dostave naručene robe 
o cijena ponude izražava se za svaku grupu predmeta nabave posebno,  
o u cijenu ponude bez PDV uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja,  
o cijenu ponude u ponudbenom listu potrebno je prikazati za svaku grupu predmeta nabave 

posebno, na  način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena 
ponude sa PDV-om;  

o ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u 
ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV, upisuje se isti iznos 
kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV, a mjesto 
predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.  

h. Kriterij odabira ponuda (uz obvezu ispunjenja svih traženih uvjeta i zahtjeva): najniža cijena 
uz obvezu ispunjenja uvjeta i zahtjeva iz Poziva na dostavu ponuda 
 

i. Tehnička sposobnost:   
 Ponuđena roba mora po kakvoći i zdravstvenoj ispravnosti odgovarati svim važećim 
propisima Republike Hrvatske te zadovoljiti tražene odredbe – uvjete iz Poziva na dostavu 
ponuda. Ponuditelj je dužan uz ponudu za svaki ponuđeni proizvod, kao i prilikom isporuke, uz 
svaku vrstu robe dostaviti deklaraciju. 
 Ponuđena roba mora u cijelosti zadovoljiti sve tražene uvjete iz opisa predmeta 
nabave. 
 Sva isporučena jedinica pakiranja mora sadržavati podatke u skladu s Uredbom (EU) 
br.1169/2011 o informiranju potrošača o hrani. 

Kakvoća namirnica mora biti u skladu s važećim pravilnicima o kvaliteti za predmetne 
robe, te u skladu sa Zakonom o hrani (NN 81/13, 14/14, 30/15, 115/18), Zakonom o higijeni 
hrane i mikrobiološkim kriterijima za hranu (NN 81/13, 115/18), Zakonom o općoj sigurnosti 
proizvoda (NN 30/09, 139/10, 14/14, 32/19), Zakonom o zaštiti potrošača (NN 41/14, 110/15, 
14/19), Zakonom o predmetima opće uporabe (NN 39/13, 47/14, 114/18), Pravilnikom o 
zdravstvenoj ispravnosti materijala i predmeta koji dolaze u neposredan dodir s hranom (NN 
125/09 i 31/11), Pravilnikom o registraciji i odobravanju objekata te o registraciji subjekata u 
poslovanju s hranom (NN 123/19). Ponuditelj obavezno mora dokazati da ima uveden HACCP. 
Svi dobavljači moraju udovoljiti važećim zakonskim propisima i programima HACCP sustava. 
Temeljem navedenog u nastavku navodimo pojedinosti zahtjeva prema HACCP sustavu, uz 
napomenu o obvezi poštivanja i svih ostalih zakonskih propisa koji nisu posebno istaknuti. 

 

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/PDF/?uri=CELEX:02011R1169-20140219&qid=1413185476184&from=EN


 

Dokumentacija 

Svaka osoba koja sudjeluje u istovaru hrane mora kod sebe imati sanitarnu knjižicu 
koju na traženje odgovorne osobe za prijem hrane, mora dati na uvid (Pravilnik o načinu 
obavljanja pregleda osoba pod zdravstvenim nadzorom, NN 116/18). 

 

Prijevozna sredstva 

Temperatura hrane mora odgovarati dozvoljenoj za određenu vrstu, a vozilo mora 
imati ispravan termometar radi kontrole temperature prostora u kojem se hrana transportira. 
Mora se voditi računa o propisanom robnom susjedstvu u komorama u pogledu vrste robe ili 
različitog temperaturnog režima. 

Hrana 

Hrana mora biti u propisanoj i adekvatnoj namjenskoj ambalaži (transportnoj i 
pojedinačnoj), Deklaracija mora biti na hrvatskom jeziku. Za svaku hranu kod koje postoji 
kategorizacija i/ili klasa prema kvaliteti, ista mora biti naznačena na deklaraciji. 

Isporuka 

Svaka osoba koja sudjeluje u prijevozu i istovaru robe mora biti obučena u propisanu 
radnu odjeću. 

Sva isporučena jedinica pakiranja mora sadržavati podatke u skladu s Uredbom (EU) 
br.1169/2011 o informiranju potrošača o hrani. 

 
UGOVORNA KAZNA:  
U slučaju nepoštivanja roka isporuke Naručitelj će Isporučitelju zaračunati ugovorenu kaznu u 
visini od 0,5% od vrijednosti robe u kašnjenju za svaki dan neopravdanog zakašnjenja, s  tim da 
ukupan iznos kazne ne može biti veći od 20% od ukupne vrijednosti robe u kašnjenju 
 

j. Razlozi isključenja i uvjeti sposobnosti:  
 Gospodarski subjekt dužan je dostaviti: 
 j.1)  Izjavu o nekažnjavanju kojom se dokazuje da gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan 
u Republici Hrvatskoj ili osoba koja ima ovlasti zastupanja toga gospodarskog subjekta i koja je 
državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom nije osuđena za kaznena djela iz članka 251. 
stavak 1.  točka 1. ZJN 2016.   
 Prema članku 265. stavak 2. ZJN 2016 a za potrebe utvrđivanja okolnosti iz članka 251. stavak 
1. ZJN 2016 gospodarski subjekt u ponudi dostavlja izjavu. Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za 
zastupanje gospodarskog subjekta i ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od  dana primitka 
ovog Poziva na dostavu ponuda te mora biti ovjerena od strane javnog bilježnika. Izjava može biti 
dostavljena u preslici.  
 U slučaju da gospodarski subjekt dio ugovora o nabavi robe daje u podugovor jednom ili više 
podugovaratelja, prema članku 221. stavak 2. ZJN 2016 podugovaratelji su obvezni pojedinačno 
dokazati da ne postoje okolnosti za isključenje iz članka 251. stavak 1. točka ZJN 2016, što dokazuju na 
način propisan člankom 265. stavak 2. ZJN 2016. Izjavu daje osoba po  zakonu ovlaštena za zastupanje 
gospodarskog subjekta i ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana primitka ovog Poziva na 
dostavu ponuda te mora biti ovjerena od strane javnog bilježnika.     
 Izjava može biti dostavljena u preslici.  
 j.2) Prema članku 252. stavak 1. ZJN 2016 naručitelj je obvezan isključiti 
gospodarskog subjekta iz postupka jednostavne nabave ako utvrdi da gospodarski subjekt nije ispunio 
obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje. 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/PDF/?uri=CELEX:02011R1169-20140219&qid=1413185476184&from=EN


 Gospodarski subjekt dužan je sukladno članku 265. stavak 1. točka 2. ZJN 2016 dostaviti 
Potvrdu porezne uprave ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta 
kojom se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 252. stavak 1. ZJN 2016.  
 Potvrda ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana primitka ovog Poziva na 
dostavu ponuda i   može biti dostavljena u preslici.  
 U slučaju da gospodarski subjekt dio ugovora o nabavi robe daje u podugovor jednom ili 
više podugovaratelja, prema članku 221. stavak 1. ZJN 2016 podugovaratelji su obvezni pojedinačno 
dokazati da ne postoje okolnosti za isključenje iz članka 252. stavak 1. ZJN 2016, što dokazuju na način 
propisan člankom 265. stavak 1. točka 2. ZJN 2016. Potvrda ne smije biti starija od 30 dana računajući 
od dana primitka ovog Poziva na dostavu ponuda i može biti dostavljena u preslici. 
 

j.3) Gospodarski subjekt mora u postupku jednostavne nabave sukladno članku 257. stavak 1. ZJN 
2016 dokazati svoj upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi njegova 
poslovnog nastana, kojim dokazuje da je registriran za obavljanje poslova vezanih za ovaj predmet 
jednostavne nabave. 

Sukladno članku 266. stavak 1. točka 1. ZJN 2016. upis u registar dokazuje se odgovarajućim 
izvodom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra. Izvod ne smije biti stariji 
od 3 mjeseca računajući od dana primitka ovog Poziva na dostavu ponuda i može biti dostavljen u 
preslici. 

 
j.4) Ponuditelj mora u postupku nabave posjedovati odobrenje za rad objekta ili uvjetno 
odobrenje za rad (registracija )  za objekt koji je pod njegovom kontrolom i iz kojeg će dostavljati 
naručitelju robu. Kao dokaz posjedovanja važećeg odobrenja, ponuditelj je u ponudi dužan 
dostaviti. 

o važeće Rješenje o upisu u Upisnik objekata odobrenih u poslovanju s hranom  
koje izdaje nadležno ministarstvo, sukladno Zakonu o hrani ( NN 81/13, 14/14 i 
30/15 i 115/18 ) i Zakonu o higijeni hrane i mikrobiološkim kriterijima za hranu ( 
NN 81/13 i 115/18) ili 

o ili izjavu o sukladnosti s propisima s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela ako se 
izvodi ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta. 

Ponuditelj ( kao subjekt u poslovanju s hranom ) navedenim odobrenjem dokazuje da je 
objekt koji je pod njegovom kontrolom i iz kojeg će dostavljati naručitelju robu registriran u bilo 
kojoj fazi proizvodnje, prerade i distribucije hrane. 
Ako je ova sposobnost potrebna samo za izvršenja djela predmeta nabave, tada tu sposobnost 
dokazuje svaki član zajednice ponuditelja i/ili proizvoditelji koji će izvršavati taj dio predmeta 
nabave. 
 
j.5) Potvrda ( certifikat ) o uspostavi i provođenju HACCP sustava u poslovnom procesu 
ponuditelja i u poslovnom procesu proizvođača roba koje su predmet nabave. 

Ovim dokazom ponuditelj dokazuje da je u poslovnom sustavu proizvodnje, distribucije i 
prodaje roba iz predmeta nabave uspostavljen sustav kontrole te time garantira kvalitetu 
predmeta nabave robe. Dokaz izdaju ovlaštene certifikacijske kuće. 
 

k. Ostalo:  
 
k.1. -  Prijedlog Ugovora o nabavi robe  

 Sastavni dio Ponude je prijedlog Ugovora o nabavi robe kojeg ponuditelj dostavlja u ponudi    
potpisanog od strane ovlaštene osobe. Odabrani Ponuditelj je u obvezi izvršiti Ugovor sukladno 
kvaliteti, karakteristikama i cijeni navedenoj u Ponudbenom troškovniku i uvjetima iz Poziva na dostavu 
ponuda. Naručitelj je obvezan kontrolirati je li izvršenje ugovora o nabavi robe u skladu s uvjetima 
određenima u Pozivu na dostavu ponuda i odabranom ponudom. Na odgovornost ugovornih strana za 
ispunjenje obveza iz ugovora o nabavi robe primjenjuju se odgovarajuće odredbe  Zakona o obveznim 
odnosima. 



 Sukladno članku 4. stavak 5. Pravilniku o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne 
nabave (NN 65/17, 75/20) ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost tijekom izvršenja ugovora 
ne smije prelaziti 20% procijenjene vrijednosti nabave ili procijenjene vrijednosti grupe predmeta 
nabave.  

 
k.2. -  Izjavu o isporuci robe  

 Odabrani Ponuditelj je u obvezi isporučiti robu i dostaviti valjanu izjavu kako će navedeno i 
činiti tijekom godine za 

• Osnovnu školu Ivana Gundulića, Dubrovnik  mjesto ulica i broj, Sustjepanska 4 
  

k.2. - Odredbe koje se odnose na podugovaratelje  
 Podugovaratelj je gospodarski subjekt koji za ugovaratelja (izvoditelja) isporučuje robu, 
pruža usluge ili izvodi radove koji su neposredno povezani s predmetom nabave.  
Sudjelovanje podugovaratelja ne utječe na odgovornost ugovaratelja (izvoditelja) za izvršenje 
ugovora. 

 Ukoliko gospodarski subjekt namjerava dati dio ugovora u podugovor obavezan je u 
ponudi: 
 1. navesti koji dio ugovora namjerava dati u podugovor (predmet ili količina, vrijednost 
ili postotni udio) 
 2. navesti podatke o podugovarateljima (naziv ili tvrtka, sjedište, OIB ili nacionalni 
identifikacijski broj, broj računa, zakonski zastupnici podugovaratelja) 
 3. dostaviti dokumente iz točke i. osnove za isključenje i kriteriji za odabir (uvjeti 
sposobnosti).  

Ugovaratelj (izvoditelj) može tijekom izvršenja Ugovora od Naručitelju zahtijevati: 
 1. promjenu podugovaratelja za onaj dio ugovora koji je prethodno dao u podugovor, 
 2. uvođenje jednog ili više novih podugovaratelja čiji ukupni udio ne smije prijeći 30% 
vrijednosti ugovora bez poreza na dodanu vrijednost, neovisno o tome je li prethodno dao dio 
ugovora u  
 podugovor ili nije.,  
 3. preuzimanje izvršenja dijela ugovora koji je prethodno dao u podugovor. 

Uz zahtjev ugovaratelj (izvoditelj) Naručitelju dostavlja podatke i dokumente (koji su 
bili traženi u Pozivu na dostavu ponuda) za novog podugovaratelja.  

Naručitelj je obavezan neposredno plaćati podugovaratelju za dio ugovora koji je isti izvršio. 
Ugovaratelj (izvoditelj) mora svom računu ili situaciji priložiti račune ili situacije svojih 
podugovaratelja koje je prethodno ovjerio. 
 

k.3.  Odredbe koje se odnose na oslanjanje na sposobnost drugih subjekata 
 Gospodarski subjekt može se u postupku jednostavne nabave osloniti na sposobnost 
drugih subjekata radi dokazivanja ispunjavanja kriterija koji su vezani uz obrazovne i stručne 
kvalifikacije iz točke i.5. ovog Poziva na dostavu ponuda iz članka 268. stavka 1. točke 8. ZJN 2016 ili 
uz relevantno stručno iskustvo, samo ako će ti subjekti izvoditi radove ili pružati usluge za koje se ta 
sposobnost traži. 
 Ako se gospodarski subjekt oslanja na sposobnost drugih subjekata, mora dokazati 
javnom naručitelju da će imati na raspolaganju potrebne resurse za izvršenje ugovora, primjerice 
prihvaćanjem obveze drugih subjekata da će te resurse staviti na raspolaganje gospodarskom 
subjektu (s time da u dokumentu moraju biti jasno i točno navedeni resursi koji se stavljaju na 
raspolaganje u svrhu izvršenja ugovora). 
 Ako se gospodarski subjekt oslanja na sposobnost drugih subjekata, dužan je također 
dokazati da ti drugi subjekti ispunjavaju relevantne kriterije za odabir te da ne postoje osnove za 
njihovo isključenje.  
 Javni naručitelj će od gospodarskog subjekta zahtijevati da zamijeni subjekt na čiju se 
sposobnost oslonio radi dokazivanja kriterija za odabir ako utvrdi da kod tog subjekta postoje osnove 
za isključenje ili da ne udovoljava relevantnim kriterijima za odabir gospodarskog subjekta. 



 Slijedom navedenog, gospodarski subjekt je obvezan u ponudi dostaviti dokumente za 
subjekta na čiju se sposobnost oslonio, i to da nije u jednoj od situacija zbog koje se isključuje iz 
postupka javne nabave (osnove za isključenje) iz točke i.1. i i.2. ovog Poziva na dostavu ponuda te da 
ispunjava relevantne kriterije za odabir gospodarskog subjekta iz točke i.3 i i.5. ovog Poziva na 
dostavu ponuda. 
 Zajednica gospodarskih subjekata može se osloniti na sposobnost članova zajednice ili drugih 
subjekata pod uvjetima određenim sa dijelom 3., glavom 4., poglavljem 4., odjeljak C, pododjeljak 5. 
ZJN 2016. 

   
k.4 - Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u iznosu od 10 % vrijednosti godišnjeg ugovora sa 
PDV – om , za svaku pojedinu grupu predmeta nabave, odabrani ponuditelj s kojim će se sklapati 
godišnji ugovor o nabavi robe dostavit će prilikom potpisa godišnjeg ugovora za nabavu i isporuku 
predmeta nabave. 
Jamstvo se podnosi u obliku bjanko mjenice ovjerene kod javnog bilježnika. 
 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  
 
Ponuda treba sadržavati:  
a. Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja);  
b. Ponudbeni troškovnik po GRUPAMA (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja);  
c. Dokazi sposobnosti iz točke „i“ i „j“ ovog Poziva na dostavu ponude ; 
d. Ostalo iz točke „k“ ovog Poziva na dostavu ponude  

 
4.  NAČIN DOSTAVE PONUDE  
  
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu uz koji se prilažu ostali dijelovi ponude te Ponudbeni 
troškovnik po grupama, a koji je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog 
Poziva na dostavu ponude.  
 Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno 
vađenje ili umetanje listova i to jamstvenikom, s pečatom na poleđini. 
 Ponuda se dostavlja u roku za dostavu ponuda u zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja. 
 Svi dokazi priloženi ponudi moraju biti na hrvatskom jeziku.  
 Ukoliko neki od dokumenata i/ili dokaza traženih u Pozivu na dostavu ponude nije na hrvatskom 
jeziku ponuditelj je dužan dostaviti i prijevod dokumenta/dokaza na hrvatski jezik izvršenog po 
ovlaštenom prevoditelju.  
  
Molimo da Vašu ponudu dostavite:  
 

a. Rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 28.12.2021. godine do 10 sati.  
b. Način dostave ponude: Putem  pošte u zatvorenoj omotnici s naznakom: naziv i adresa 

naručitelja, naziv i adresa ponuditelja, evidencijski broj nabave, naziv predmeta nabave te 
naznaka „ne otvaraj“. Ili na e-mail: tajnistvo@os-igundulic-du.skole.hr 

c. Mjesto dostave ponude: Osnovna škola Ivana Gundulića  mjesto ulica i broj, Dubrovnik,  
Sustjepanska 4 

d. Otvaranje ponuda će se održati:  prostorijama naručitelja . Otvaranje ponuda nije javno (nije 
obveza po ZJN-2016 javno otvarati ponude za jednostavnu nabavu). 

 
5.  OSTALO  

 
a. Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima:  

 
 

Kontakt osoba: Vedrana Elez, ravnateljica (tehnička pitanja u svezi predmeta nabave)  



Telefon/Mobitel: 020/419-424, Mobitel: 098/344-034 
E–pošta:ravnatelj@os-igundulic-du.skole.hr 
Kontakt osoba: Stanka Ljuban-Šoletić (pitanja u svezi dokumentacije)  
Telefon: 020/419-434 
E–pošta: tajnistvo@os-igundulic-du.skole.hr 

 
b. Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu Odluku o odabiru najpovoljnije ponude ili 

Odluke o poništenju postupka jednostavne nabave, naručitelj će dostaviti ponuditeljima u roku 
10 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.   
 

c. Količina predmeta nabave  
 
Naručitelj se ne obvezuje da će navedene okvirne količine navedene u Ponudbenom 
troškovniku Grupe 1 i Ponudbenom troškovniku Grupe 2 biti realizirane u potpunosti. Stvarno 
nabavljena količina pojedinih stavki može biti veća ili manja od okvirne količine.  

 
 
S poštovanjem,  
                                                                                         Ovlašteni predstavnici naručitelja 
                                                                                         Osnovne škole Ivana Gundulića, Dubrovnik 

 
 

 
 

 


